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Mikrofon krawatowy profesjonalny
MAONO AU-100

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 0998

Kod producenta 5907512654286

Kod EAN 5907512654286

Producent MAONO

EAN 5907512654286

Kod producenta AU-100

Model AU-100

Marka Maono

Opis produktu

Profesjonalny mikrofon krawatowy MAONO AU-100.
W odróżnieniu od konkurencji, nasza wielokierunkowa konstrukcja posiada dodatkową zapasową baterię i adapter do
podłączenia z profesjonalnymi urządzeniami audio. Ułatw sobie życie i nie trać czasu na szukanie i dokupowanie akcesoriów
do mikrofonu. Po prostu rozpakuj i działaj! Mikrofon klapowy MAONO AU-100 został ulepszony przez profesjonalnych członków
R & D z najbardziej zaawansowanymi konfiguracjami. Jako profesjonalista zdajesz sobie sprawę z tego jak dużą rolę odgrywa
dobra jakość nagrywanego dźwięku. Z tym mikrofonem krawatowym nie musisz się oto martwić. Długi przewód (aż 6
metrowy) zapewni ci odpowiednią swobodę ruchów a stabilny montaż pozbawi cię zmartwień o jego zsunięcie czy
nieprawidłową ekspozycję.
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Zaprojektowany do użytku wokalnego lub wideo.
Zapewnia bardzo dobrej jakości nagrywanie głosu, znacznie lepsze niż większość mikrofonów dostępnych na rynku. Dzięki
czemu idealnie nadaje się do wszelkiego rodzaju nagrań amatorskich i profesjonalnych. Świetne rozwiązanie dla
profesjonalnych dziennikarzy. Mikrofony krawatowe firmy MAONO rejestrują czysty i głośny dźwięk w celu uzyskania
profesjonalnych rezultatów. Skorzystaj z serwisu Youtube Podcasting i sprawdź jego możliwości.
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Jeden mikrofon, duża kompatybilność.
Idealny mikrofon krawatowy MAONO AU-100 do większości nagrań audio i wideo. Kompatybilny z urządzeniami Android /
Windows / Smartfony / Komputery / DSLR. Bardzo szerokie zastosowanie. Od amatorskich nagrań na youtube po profesjonalne
zastosowania telewizyjno-studyjne. W zestawie znajdą Państwo 3,5-milimetrowy wtyk TRRS który jest kompatybilny z
komputerem PC, produktami firmy Apple, a dodatkowo w komplecie znajduje się 6,5-mm ADAPTER. Idealny dla osób
używających lustrzanek cyfrowych, aparatów, zestawu słuchawkowego i profesjonalnych urządzeń audio.
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